Município de Águas da Prata
(Estância Hidromincral)

CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 4S5 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-00Q -Águas da Prata. SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 002/2021

PROCESSO DE CREDENCIAMENTO

PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR COORDENADOR PEDAGÓGICO

o Município de Águas da Prata - (Estãncia Hidromineral), Estado de
São Paulo, torna pública a retificação do Edital N° 002/2021 do Processo de
Credenciamento para a Função de Professor Coordenador Pedagógico/2021,
RETIFICANDO na ficha de Inscrição, onde se LÊ:

No ato da inscrição, o candidato declara ciência do EDITAL PARA A FUNÇÃO DE PROFESSORCOORDENADOR
PEDAGÓGICO, publicado pela Secretaria Municipal de Educação em 14101/2021.

LEIA-SE:

No ato da inscrição, o candidato declara ciência do EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA A FUNÇÃO DE PROFESSOR
COORDENADOR PEDAGÓGICO, publicado pela Secretaria Municipal de Educação em 14/01/2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Águas da Prata, 21 de janeiro de 2.021

Regina el
Prefeita

oraes

	00000001